
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 09/2549

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

เพื่อใหก้ารดำเนินการขอกำหนดตำแหน่งทางวิชาการเปืนไปตามประกาศ ก.พ.อ. เรื่อง

หลักเกณฑ์และวิธกีารพิจารณาแต่งตั้งบุคคลใหด้ำรงตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และ

ศาสตราจารย์ พ.ศ. 2549 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และมดสีภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครังที่ 92 วันที่ 8 กันยายน 2549 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

ดังรายนามต่อไปนี้

1. ศ.ดร.พจน์ สะเพียรชัย ประธานคณะกรรมการ

2. ศ.ดร.ยงยทูธ ยูทธวงศ์ กรรมการ

3. ศ.ดร.วัลลภ สรุะกำ พลธร กรรมการ

4. ศ.ดร.สุรินทร์ เศรษฐมานิต กรรมการ

5. ศ.ดร.นักสิทธ์ ควูัฒนาชัย กรรมการ

6. ศ.ดร.ชิดชนก เหลือสินทรัพย์ กรรมการ

7. ศ. เดชา บุญคำ กรรมการ

8. ศ.ดร.ชัยยงค์ พรหมวงศ์ กรรมการ

9. ศ.ดร.รัตนา จริะรัตนานนท์ เลขานุการ

(ประธานคณะอนุกรรมการพิจารณาผลงานทางวิชาการ)

10. รศ.ดร.ยูวพนิ ด่านคุสติาพันธ์ ผูช้่วยเลขานุการ

11. นางวราภรณ์ ตราชุ ผูช้่วยเลขานุการ

12. นางสาวสกุานดา บุณยาทร ผูช้่วยเลขานุการ



ให้คณะกรรมการมหีน้าที่
1. พิจารณาแต่งตั้งคณะกรรมการผู้ทรงคุณๅฒเิพื่อท้าหน้าที่ประเมินผลงานทางวิชาการใน

การขอกำหนดตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารยส์ำหรับ

อาจารยท์ีเ่ป็นข้าราชการ และการขอกำหนดตำแหน่งศาสตราจารยส์ำหรับอาจารยท์ีเ่ป็น

พนักงาน

2. ท้าหน้าทีป่ระเมินผลการสอนของผูข้อกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ

3. พิจารณาสชุปผลการประเมินจากคณะกรรมการผู้ทรงคุณ' เพื่อนำ เสนอต่อสภา

มหาวิทยาลัยพิจารณาอบุมัตเึพื่อตำ เนินการแต่งตั้งต่อไป

ทั๋งน้ ตั๋งแตว่ันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2549 ถึงว้นที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2551

สง ณ วันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2549

(นายทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


